2019年３月21日

各 位

会社名    株式会社クボタ

本社所在地  大阪市浪速区敷津東一丁目2番47号

代表者名   代表取締役社長  木 股 昌 俊

コード番号  6326

上場取引所  東証第１部

問合せ先   コーポレート・コミュニケーション部長

細 谷 祥 久

TEL        (大阪)06-6648-2389 (東京)03-3245-3052

第 129回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項一部修正について

当社第129回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項につきまして、記載事項の一部に修正

すべき点がございましたので、下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

修正箇所：第129回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項 ６頁

連結注記表【金融商品に関する注記】の「2.金融商品の公正価値等に関する事項」

なお、修正箇所は下線で示しております。

（修正前）

 帳簿価額

（百万円）

公正価値

（百万円）

償却原価で測定する金融資産・金融負債

金融債権        （注）1

889,148

852,218

（修正後）

 帳簿価額

（百万円）

公正価値

（百万円）

償却原価で測定する金融資産・金融負債

金融債権        （注）1

889,148

891,334

以 上